
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

26 13 13 3/1 3 6 1 ano

27 11 16 3/2 2 2 0 0

x

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Hlavní doporučení - začněte používat headsety. Některé situace byste díky nim vyřešili mnohem rychleji a některé určitě lépe. 

Utkání se hraje celých 60 minut a velmi často se rozhoduje v posledních minutách, vteřinách. Dejte si pozor na ztrátu koncentrace, každá chyba je 

v takových chvílích mnohem víc vidět, přináší nervozitu a vede k protestům a následným trestům. 

Celkově máte dobře nastavenou komunikaci s hráči a funkcionáři a oni to většinou respektují. Přesto jsou situace, kdy by bylo vhodnější sáhnout k 

výraznější domluvě, případně i k trestům. Týká se to soubojů na pivotu, drobných faulů nebo nesportovního chování (krásným příkladem bylo 

podávání/nakopávání míče domácím hráčem při nařízeném VH hostí, které jste neřešili). 

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Ztráta koncentrace, několik zbytečných zaváhání v posledních 10 

minutách do té doby velmi dobře řízeného utkání... Hostující 

družstvo dotahovalo a pár nepřesných verdiktů pak dokázalo 

probrat do té doby klidné diváky a zapříčinilo protesty střídaček. 

Stačil k tomu jeden průběh brankovištěm zakončený gólem a 

"bezkontaktní" útočný faul na straně jednoho družstva, na druhé 

straně smůla se dvěma nešťastně přerušenými výhodami.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Velmi dobře nastavená linie nařizování 7m hodů   2. Včas, ve 

vhodných chvílích ukazované varování pro pasivní hru   3. Velmi 

dobře udělované tresty    4. Velmi dobrá spolupráce a kontakt se 

stolkemKroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ x

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

1.5.2019, 15.30 Místo Praha N
tresty

61,76

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

Sokol Vršovice A N-B

Hosté
vyberte/vepište

Legata Hustopeče 0

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Veselý L.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

1. LIGA

B117Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Zelenka J. Delegát Skružný L.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 1+2

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ne

12 Přenos TV-com ne

13 Podmínky pro média, tisková konference ne

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ne

15 ok

B.

16 ne

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 A12 čas ne

ano

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Kromě posledních 5 minut vedlo celé utkání domácí družstvo. Několik neproměněných šancí a dobrý výkon brankáře hostí vedlo k 

nervozitě domácího týmu. Před provedením závěrečného volného hodu byl za urážku rozhodčích potrestán D+ náhradní brankář domácího 

týmu.

Číslo utkání: B117 Skružný 01.05.2019
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: D+    urážka rozhodčích zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Rajdl Michal 60:00 RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ne ne neoznačeni, modrá / zelená

Podpis na zadní straně zápisu ok ok podpis D+

Účast trenéra na tiskové konferenci ne ne nebyla

Licence trenéra A B

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři ok ok modrá,  žlutá / bílozelená, červená

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek ok ok

Počet a chování diváků 50 diváků, začali reagovat až před koncem

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D 50 min. velmi slušné, následně začala nervozita, 1xN 

Technická porada (organizace, průběh) pouze 30 min. před utkáním, rozhodčí pískali předzápas

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost nebyl

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) jen v hospodě mimo halu

Stolek časoměřiče a zapisovatele Marek Horký / Karel Černý

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu dopsán před utkáním domácí hráč

Prostory pro střídání - počet míst lavičky, počet dostatečný

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 vzorně připraveny na stolku

  Zajištění mistrovského utkání Matyáš Rezek

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení ve 2.pol. zmizeli utěrači plochy

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


